02 פברואר 2015
תת"ע 10460-05-13 מדינת ישראל נ' אבי שי

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

אבי שי נאשם

הכרעת דין

בתנועה, היה שהרכב בעת דיבורית באמצעות שלא נייד, בטלפון שימוש לו המייחס אישום, כתב הוגש הנאשם כנגד
עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה).

נסיבות האירוע בהתאם לכתב האישום, היו כי ביום 3.1.13, שעה 12:47, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג סוזוקי שמספרו
5390313 (להלן-הרכב), ברחוב רבי עקיבא בבני ברק, ופנה שמאלה לרחוב ז'בוטינסקי, לכיוון מערב, בנתיב השלישי
הבחין שהנאשם מור", ל"מכון סמוך ז'בוטינסקי ברחוב הכביש על -השוטר), שעמד (להלן חבה יורם השוטר, מימין.

הוסברה לנאשם מהות העבירה.

בתגובת הנאשם לרישום הדו"ח, נאמר: "לא ראיתי אותך, אני לא צריך יש לי אוזנייה מובנית שתלויה על המראה
הקדמית שלי מחוברת לפלאפון. אם הייתי מסתכל לפלאפון הייתי מדבר."

מטעם התביעה העיד השוטר, אשר ערך את הודעת תשלום הקנס וזו הוגשה כעדות ראשית (ת/1) בהתאם להוראות
סעיף 27(א)(1) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961, וכן הוגש תרשים שערך (ת/2).

מטעם ההגנה העידו הנאשם ואחיו, מר ישראל שטרית, והוגשו הצילומים נ/1 עד נ/3.

נוספים. בכל אלה בנוגע לעניניים ואף הנאשם בעדותו הסתבך בכל הנוגע למיקומו של הטלפון הניד בשעת האירוע,

מצאתי משום חיזוק לביצוע העבירה המיוחסת לנאשם.

אשר על כן, ארשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ה , 02 פברואר 2015, במעמד הצדדים